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sionltolmlkunta on päättänyt avustaa

kirjotuksilla nyrkkilehteä "Soihtua"
vakinaisesti kuin myöskin arvostelee

ja antaa lausuntonsa lehden sisäl-

löstä sekä valvoo osaston agitatsio-nipuolt- a

yleensä

Työsuhteet täällä "Loosissa" on"

vieläkin huonot ei ole vielä ollut

paljon merkkejä töiden alkamisella

Työläiset edelleen tunkeilevat väli-

tystoimistoissa sekä toivovat Ja

siinäpä onkin kaikki mitä
he nälän rasittamina voivat tehdä

Maija

ne asumaan ensiviikon ajalla Tov

Auvinen on ottanut osaa useampiin

toimiin osastossa etenkin kappaleis-

sa ja on onnistunut niissä hyvin

Toivon parhainta onnea uusissa

gikös nyt olisi jo aika alottaa sun-

nuntaikoulu uudelleen Onhan ilmat

jo slkSi kauniit että voi haalin kyl-

lä riittävästi lämmittää pariksi tun-

niksi viikossa lasten opettamista
varten Onhan asia siksi tärkeä

jota ei noin vaan hiljaisuudessa pi-

täisi sivuuttaa Onhan osaston Jä-

senissä myös kokeneita siihen ope-

tustoimeen joten en luulisi opetta-

jien puutteen olevan esteenä koulun

alottamiselle
Huomautan tässä että jos kuka

tahtoo tilata Toverittaren tai uusia

entisen tilauksen niin siitä voi pu-

hua minulle sillä otan vastaan niitä

rajattoman määrän — Lyyli M— ki

lamaantumaan päin sillä meillä ei

ole palkkaa missä harjotella suu-

rempia kappaleita sillä osastomme
vuokraamalla haalilla toimii myös
eräs kirkkoseurue jonka hallussa
on haali lavoineen kaikki viikon il-

lat paitsi lauantai kuuluu meille
Silloin el voi harjotella kun on

kokoukset toisena ja iltamat
toisena lauantaina
Mutta siitä huolimatta on e

valmistanut kappaleen
esitettäväksi 26 p maaliskuuta ni-

meltä "Poikaparista" Kuulemani
mukaan pitäisi olla tulossa vielä
muutamia kappaleita
mutta en tiedä vielä nimeä ja kos-

ka ne esitetään joista mainitsen
seuraavassa kirjeessä
Osastomme työkokouksessa vk 19

p mm valittiin osastolle taloudeu-hoitajaks- i

V Salo koska entinen ti
ollut täyttänyt tehtäväänsä

Keskusvirastosta oli saapunut jä-

sen- sekä jäsenhakemuskortit kuin

myöskin lupakirja Toivomme että

henkilöt jotka eivät hyväksy Ame-

rikan sosialistlpuolueen toimintaa
rientävät nyt piirtämään nimensä S

S Järjestön jäsenkirjaan Osastoa
kokoukset ovat l:nen ja 3: s lauan-

tai kello 8 lp
Päätettiin lähettää valtakirja tov

Korhoselle Astoriaan edustamaan
osakkeita 2 p huhtik pi-

dettävässä Pacific Development So-

cietyn kokouksessa sekä lähetettiin

ponsi Toverin kannasta edustajalle
Amerikan tulleet

listat nimien ja varojen keräysH
varten poliittisten vankien vapautta-

miseksi otettiin huomioon

Agitatsionltolmlkunta ilmottl toi-

mivansa iltaman 9 p huhtik moni-

puolisella 'ohjelmalla samoin agitat

"Toveritar Kymmenvuotias" on ar-

vokas sisällöltään ja painotyön puo-les- ta

erittäin hyvin onnistunut jul-

kaisu Kirjoituksia monelta elämän
eri alalta ja kaikki hyviä Samoin

on julkaisussa runsaasti kuvia mitkä

ovat erittäin hyvin onnistuneita Tä-

mä arvokas muistojulkaisu tulisi saa-

da sijansa jokaisen suomalaisen työ-

läisen kodissa Amerikassa Se on

myös erittäin sopiva kevätlahja ystä-

ville Suomessa Koska Suomessa on

kirjallisuus nykyään perin kallista

niin varmaankin siellä olevat ystä-

vämme ovat iloisia saadessaan täältä

lahjaksi aistikkaan ja hyvällä sisäl-

löllä varustetun julkaisun Toveritta-

ren kymmenvuotisjulkaisua saa tila-

ta kaikilta Toverin ja Toverittaren
asiamiehiltä sekä suoraan Toverin

konttorista Sen hinta on tässä maas-

sa 60 senttiä kappale ja Suomeen lä-

hetettynä 75 senttiä Kaikki Suo-

meen menevät lähetetään vakuutetus-

sa postissa että ne varmasti mene-

vät perille Tehkää tilauksenne jo

tänään

LOS ANGELES CALIF

Kuivaksi on käynyt tämän kylän

kuulumiset ettei niistä ole paljoa

mitään sanomista Mm on osas-

tomme toiminta joutunut aivan kuin

jonkunlaiseen Jamaannustilaan jon-

ka ehkä suurimmaksi osaksi vaikut-

taa se että täältä on kansalaisiam-

me lähtenyt toisille paikkakunnille

työn etsintään tuntuvassa määrässä

Sen todisti 12 p maalisk Suomen

punaorpojen hyväksi pidettyyn ilta-

maan osanotto sillä se oli taval-

lista niukempi joka vaikutti sen

että iltaman tulopuoli jäi pieneksi

mutta osaston kassasta hieman li-

sättiin että voimme ottaa osaa avus-

tukseen $40 :11a joka päätettiin heti

lähettää keskusvirastoon tarkotuk-Bee- n

lähetettäväksi

Näytelmäseuran toiminta on myös

POIS PORVARILEHDET
TYÖLÄISTEN KODEISTA

W CONCORD N H

Ensimälnen kerta minulle on kir-jott-

Toverittareen Oikeinpa olen
vähän arka alottamaan vaikka lu-

keudun Toverittaren tilaajiin ja lu-

kijoihin sen alkuvuosista asti Nyt
tuntuu oikein ikävälle kun Toveri-

tartakin on alettu Raivaajan taholta
boikoteerata ja vain siitäkö syystä
että se on itsenäisen järjestön leh-

ti? Onhan lehtemme pystynyt pi-

tämään selvän luokkataistelukannan

ja silti sen paistat eivät ole täy-

tetty yli tavallisuuden menevillä

suuntakirjotuksilla ja siksipä juuri
se kykenee täyttämään tehtävänsä

työläisnaisten valistajana Onhan

valkea löytää lehteä jonka sisältö

tyydyttäisi kaikkia lukijoitaan täy-

dellisesti etenkin kun lukijakunta
on useammalla kuin yhdellä tieto-

tasolla kuten Toverittarenkin Sillä
lukeehan sitä puoluetoiminnassa kiin-

teästi mukana olevat jotka ovat jo
täydellisesti tietoisia sekä periaat-
teesta että menettelytavoista kuin

myös suuri joukko niitä jotka eivät

päivälehtiä eikä muuta työväenkir-jallisuutt- a

lue niin tarkkaan kuin

lukevat Toverittaren
Siilien katsoen se on lehti pai-

kallaan joten en uskoisi löytyvää
ainakaan monta joka Raivaajan olv

jeita noudattaen ei jaksaisi lukea

Toveritarta ja ymmärtää sitä työ-

läisnaisten agitatsionilehtenä joten
ei se "boikotti" itse asiassa Tove-

rittaren tilaajamäärää pysty suuria-

kaan alentamaan sillä jos entiset

väsyvät niin tulee niitä uusiakin

ja niin ollen eteenpäin sitä men-

nään
Tammikuun 23 p oli agitatsioni-komite- a

valmistanut ohjelma-iltama-

Suomen vallankumouksen muistoksi

missä kerättiin kolehti "punaorvoil-le- "

joka tuotti $1810 Ohjelma oli

valittua ja tilaisuuteen sopivaa jo-

ta suoritettiin useampia numeroita

Helmikuun 6 p pitämässään ko-

kouksessa äänesti osasto itsensä

Amerikan 23 ää-

nellä 8 vastaan Osa jäsenistöä ei

ottanut osaa äänestykseen Tämän

jälkeen kuulemani mukaan on tän-

ne perustettu A Sos-puo- l suomal

osasto 10 jäsenellä vaan sen toi-

mista ei minulla ole sen enempi

tietoja
Nyt kuuluu siis osastomme itse-

näiseen järjestöön Toiminta on ol-

lut vilkasta kappaleita on näytelty

joka iltamassa ja toisinaan on ollut

kaksikin samana iltana
Yleisöä käy osaston valmistamis-

sa tilaisuuksissa paikallisiin oloihin

katsoen voipa sanoa runsaasti Uu-

sia jäseniä yhtyi viime kokouksessa

kolme ja kahden hakemus jäi sisälle

hyväksyttäväksi ensi kokouksessa

kun asianomaiset eivät olleet saapu-

villa Myöskin on näinä päivinä
tullut paikkakunnalle useampia per-

heitä osa entisiä osaston innokkaita

toimihenkilöitä Olenpa varma että
eivät he nytkään toimia sivusta kat-

sele kunhan ehtivät taas uudestaan

kotiutua

Ompeluseura on pitänyt kokouksi-

aan joka toinen keskiviikko ja neu-

lonut se on ahkeraan vaikka onhan

silläkin ollut vaikeutensa johtaja-

vaihdoksia ym Myyjäiset olivat 12

p maaliskuuta ja onnistuivat ne

yli toiveiden Tulot niistä oli joitakin

senttejä alle sadan dollarin Vaikka-

kin paikkakunnalla vallitsevaa huo-

noa työaikaa katsoen ei ompeluseu-

ra ollut laittanut varsin niin paljon
silti ne työt oli valitut ja huolelli-

sesti valmistettu joten niiden suh-

teen kaikin puolin onnistuttiin Ylei-

sö antoi tunnustuksen naisten hom-

malle päättäen siitä kun työt kil-

valla ostettiin ilman suurempia ke-

hotuksia

Ompeluseura päätti pitää nyt pie-

nen loma-aja- ja sitten taas aletaan

uudelleen
Osaston monivuotiset jäsenet Eva

ja W Auvinen ovat ostaneet farmin

Mainen valtiosta ja muuttavat sin- -

MAZOLASSA PAISTUU LIHA JA MUNAT

MAUKKAAKSI

Ne monet maukkaat ruuat joita suomalaiset emännät valmis-

tavat voidaan laittaa yhä maukkaammaksi käyttämällä Mazolaa

sen sijaan että käytetään halpaa rasvaa

Kokeilkaa Mazolaa kerran niin ette enää koskaan käytä laardia

paistaessahne lihaa sekä munia kalaa perunoita y m

Paistamista varten Mazola on säästäväisempää kuin toiset ras-

vat sen takia että se on 100 pros kasvisöljyä Se ei sisällä mitään

vesiainetta Voi eli laardi aina sisältää jonkun varman määrän

vesiainetta josta ei ole mitään hyötyä Toisekseen samaa Mazolaa

voidaan käyttää useampaan kertaan paistaessa Ainoastaan siivi-

löikää öljy niin se on taasen valmis käytettäväksi sillä se ei ota

tuoksua' eikä makua toisista ruuista Toisin kuin voi taikka laardi

te voitte sitä kuumentaa eikä se täytä keittiötänne

savulla

Kaikki ruokakauppiaat myy-

vät Mazolaa paintin kahden pain-ti- n

puolen gallonan ja gallonan
astioissa

TAKAUS:

Jos ette ole täysin" tyytyväi-
nen Mazolaan niin kauppiaanne

palauttaa rahanne

CORN PRODUCTS REF1NINC COMPANY
17 Battery Place New York


